Nº 162, quarta-feira, 22 de agosto de 200746 2ISSN 1677-7050

<!ID501505-0> TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID502372-0>

PORTARIAS DE 17 DE AGOSTO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabe-
lecidas no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad re-
f e re n d u m do Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante dos Pro-
cessos TST N.os 20.208/2003-8 e 93.622/2007-9, resolve:

No- 333 - Retificar o ATO.SRAP.SERH.GDGCA.GP.N.º 256, de
18/7/2007, publicado no DJ de 9/8/2007, de forma que passe a cons-
tar:

Nomear nos termos do inciso I do art. 9º da Lei n.º 8.112/90,
os candidatos, abaixo relacionados, aprovados em concurso público
realizado por este Tribunal, para exercerem, em caráter efetivo, os
cargos da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal:

- SUZANA PACHECO SALOMÃO, 202.º lugar, em vaga
originária da vacância da servidora Bárbara Fabíola Serafim Baby.

- GEORGIA PATRÍCIA PINTO LINS, 208.º lugar, em vaga
originária da vacância da servidora Leila Souza da Silva.

- LYCYA MAGDA COELHO DE SOUZA, 209.º lugar, em
vaga originária da vacância do servidor José Alves Cavalcante.

- MARIANA SANTOS DE OLIVEIRA, 210.º lugar, em
vaga originária da vacância da servidora Nassara de Souza Chaves.

Em vagas originárias da criação de cargos a partir da apli-
cabilidade da Lei n.º 11.493/2007:

CLASSIFI-
CAÇÃO

C A N D I D ATO

2 11 . º PATRÍCIA MADEIRA MAURIZ DE ALMEIDA
212.º EMANUELLY GUIMARAES DA SILVA PONTE
213.º RODRIGO DA COSTA LOPES
214.º ALEXANDRE DUARTE MOTA
215.º BRENO DE ANDRADE ZOEHLER SANTA HELE-

NA
216.º ELISANGELA ROSA SANTANA
217.º RAIMUNDO NONATO DA SILVA JUNIOR
218.º GIOVANI NOGUEIRA SORIANO
219.º MILENA DE SOUSA CAMELO
220.º RAQUEL JESUS VASCONCELOS
221.º JOÃO VITOR DA SILVA OLIVEIRA
222.º PAULO CESAR VICENTE
223.º ANA CAROLINA MEZENCIO SOUSA
224.º CLÁUDIA PEREIRA NARDELLI SANTOS
225.º ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS
226.º ANA PAULA ANDRADE SILVA CUNHA
227.º RONILDA RODRIGUES DA SILVA MELO
228.º RAFAEL SCHNEIDER MENDES SILVA
229.º MARCELA CAROLINE CARNEIRO
230.º KARINA QUEIROZ MENDES
231.º PRISCILA BICALHO RODRIGUES
232.º VANESSA AFFONSO ROCHA
233.º LUCIANA TEIXEIRA DE ALMEIDA
234.º WELIDA CRISTINA SILVEIRA DE ALMEIDA
235.º MARCUS VINICIUS NASCIMENTO DOS SAN-

TO S
236.º ANA ANGELICA SANTANA ANTON
237.º ORMAZANDO MARCOS PINTO XAVIER

<!ID502373-0>

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
estabelecidas no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad
re f e re n d u m do Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante dos
Processos TST N.os 20.208/2003-8 e 93.622/2007-9, resolve:

No- 334 - Retificar o ATO.SRAP.SERH.GDGCA.GP.N.º 104, de
7/3/2007, publicado no DOU de 9/3/2007, para excluir o nome da Sr.ª
SUZANA PACHECO SALOMÃO.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID501934-0>

S E C R E TA R I A

ATO No- 332, DE 17 DE AGOSTO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.º 58, de
10/8/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vantuil Abdala, e a
delegação de competência prevista no inciso III do art. 1º do
ATO.TST.GP.Nº 220, de 28 de junho de 2007, resolve:

1 - Dispensar o servidor ALDO BORGES DE JESUS, có-
digo 38115, Analista Judiciário, Área Judiciária,da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3 da Tabela de Funções Comis-
sionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vantuil Abdala.

2 - Designar o servidor ALDO BORGES DE JESUS, código
38115, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4 da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vantuil Abdala.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

<!ID502782-0>